



عرضه اولیه از طریق صرافی



www.kifpool.me



Initial Exchange Offering

وبلاگ کیف پول من



عرضه اولیه صرافی (IEO) چیست؟

آشنایی با عرضه اولیه صرافی (IEO)

IEO عرضه اولیه رمز ارزی است که به واسطه یک صرافی و تحت نظارت آن انجام می‌گیرد. به عبارت دیگر ایده پردازان و توسعه دهندگان یک ارز دیجیتال نقشه راه و وایت پیپر پروژه خود را به صرافی ارسال می‌کنند و اگر صرافی از این پروژه استقبال کرده و آن را تایید کند، مجوز برگزاری عرضه اولیه از طریق صرافی را به تیم توسعه دهنده آن رمز ارز می‌دهد. بعد از آن کاربران صرافی در بازه زمانی مشخصی اجازه شرکت در عرضه اولیه صرافی را پیدا می‌کنند.

این روش یکی از مهم‌ترین راه‌ها برای جمع‌آوری سرمایه استارت‌آپ‌های مختلف در حوزه ارزهای دیجیتال محسوب می‌شود. با فرایند تامین سرمایه از طریق فروش ارز دیجیتال پروژه‌ها، صاحبان و تیم توسعه دهنده پروژه قبل از اقدام به هر کاری مقدار توکن عرضه شده را تعیین می‌کنند؛ برای مثال پروژه‌ای از قبل در اطلاعیه‌ای مقدار عرضه ۱۰ درصد از کل توکن‌های خود را جهت ارسال به صرافی مشخص می‌کند.

از آن جایی که فروش کوین در صرافی انجام می‌گیرد، تیم توسعه دهنده و صادر کننده توکن باید کارمزد لیست شدن را با درصد مشخصی از توکن‌های فروخته شده از طریق عرضه اولیه صرافی به آن پرداخت نماید. از طرفی افرادی که در عرضه اولیه صرافی شرکت می‌کنند، هزینه خرید ارز دیجیتال جدید را به قرارداد هوشمند ارسال نمی‌کنند، به جای آن کاربران باید در صرافی اکانت داشته باشند و بعد از آن که صرافی شرایط شرکت در عرضه اولیه جدید و قیمت آن را فراهم کرد، اقدام به خرید رمز ارز جدید در حساب کاربری صرافی کنند.

ریسک‌ها و فرصت‌های عرضه اولیه صرافی (IEO)



ریسک‌ها و فرصت‌های عرضه اولیه صرافی (IEO)



در حالت کلی چیزی با نام سرمایه گذاری بدون ریسک نداریم و نباید به خاطر پشتیبانی یک صرافی هر چند با اعتبار بالا نسبت به کسب سود و موفقیت ۱۰۰ درصدی اطمینان حاصل کنید. در این راه مشکل صرفاً امکان [کلاهبرداری ارز دیجیتال](#) و تقلب توسط تیم پروژه و ایده پرداز آن نیست، بلکه اگر تیم با وجود تلاش زیاد و در اختیار داشتن بودجه، نتواند به اهداف مالی و سوددهی به کاربران دست پیدا کند، عملاً با شکست مواجه می‌شود و سرمایه گذاران دچار ضرر و زیان مالی می‌شوند؛ سرمایه گذارانی که با امید افزایش چند برابری سرمایه و کسب سود در یک پلتفرم پای آن پول ریخته بودند و بعداً با توقف روند توسعه و فعالیت پروژه با ارزش ناچیز و حتی به صفر رسیده مواجه می‌شوند. با این تفصیل، تحت هیچ شرایطی نباید نسبت به موفقیت حتمی در هر روش سرمایه گذاری مطمئن شوید و همواره گوشه‌ای از ذهن خود را نسبت به امکان ضرر و زیان در نظر بگیرید.

با وجود تمامی این موارد در عرضه اولیه از طریق صرافی (IEO)، ریسک‌های مربوط به مسئولین پروژه از بین می‌رود و به دلیل حمایت صرافی معتبر و ایمن در این زمینه، احتمال موفقیت پروژه افزایش می‌یابد. به همین خاطر جایی که پروژه‌ای نام صرافی معتبری را جهت فعالیت و توسعه اهداف مالی خود به یدک می‌کشد، بهتر می‌تواند در مسیر جذب سرمایه قدم بردارد.

ویژگی‌ها و مزایای عرضه اولیه از طریق صرافی (IEO)

بدون شک سرمایه گذاری در عرضه اولیه صرافی IEO مزایایی دارد که موجب شده این روش محبوبیت بیشتری نسبت به ICO داشته باشد. حال مزایای عرضه اولیه از طریق صرافی را شرح می‌دهیم:

تامین امنیت سرمایه گذاران و تیم توسعه دهنده

پلتفرم برگزار کننده عرضه اولیه تمامی مسائل مربوط به قوانین و مقررات رعایت شده توسط تیم توسعه دهنده را مدیریت می‌کند. از جمله این قوانین احراز هویت برای تمامی شرکت کنندگان است که امنیت دو طرفه را تامین می‌کند. علاوه بر این در این روش کاربران به جای ارسال ارزهای دیجیتال به قرارداد هوشمند، دارایی خود را به صرافی منتقل می‌کنند تا امنیت دارایی از جانب صرافی تامین شود.

افزایش اطمینان خاطر

به دلیل این که سرمایه گذاران با تیم توسعه دهنده در ارتباط نیستند و به جای آن با صرافی واسطه با اعتبار بالا ارتباط برقرار می‌کنند، حس اطمینان خاطر بیشتری برای کاربران جهت شرکت در عرضه اولیه صرافی (IEO) به وجود می‌آید. از طرفی صرافی‌ها پروژه عرضه اولیه را به طور کامل مورد بررسی قرار می‌دهند و این روش می‌تواند موجب حذف کلاهبرداری و تقلب در این زمینه شود.

روان و سریع بودن فرایند شرکت در عرضه اولیه

قبل از هر چیزی صرافی شرایط را طوری مهیا می‌کند که تمامی کاربران قادر به مشارکت روان و سریع در عرضه اولیه باشند.

امکان خرید و فروش سریع توکن

بلافاصله بعد از خرید توکن لیکوییدی شدن آن فراهم می‌شود و با این راهکار در لحظه می‌توانید اقدام به فروش توکن عرضه اولیه نمایید.

افزایش حجم کاربران و حجم معاملاتی در صرافی

با عرضه اولیه از طریق صرافی (IEO)، خود صرافی نیز از سود بی‌بهره نمی‌ماند و اگر پروژه‌ای جذابیت کافی داشته باشد، کاربران زیادی به سمت خرید عرضه اولیه سرازیر می‌شوند؛ حتی کاربرانی که قبلاً در صرافی ثبت نام نکرده بودند!

نحوه کارکرد عرضه اولیه از طریق صرافی



نحوه کارکرد عرضه اولیه از طریق صرافی



برای اینکه پروژه‌ای به مرحله فروش توکن در یک صرافی و جذب سرمایه برای اهداف مالی طرفین برسد، لازم است یک سری مراحل اساسی طی شود. این مراحل برای کاهش کلاهبرداری و تقلب طی می‌شوند و از این نظر حائز اهمیت هستند. در ادامه این مراحل را با هم مرور می‌کنیم:

تهیه پیش نویس وایت پیپر

در اولین مرحله شرکت توسعه دهنده پیش نویس وایت پیپر را جهت ارائه به صرافی تهیه می‌کند. در این پیش نویس تامین مالی پروژه و توکن‌ها ذکر می‌شود. علاوه بر این منابع پشتیبانی، پلتفرم پرداختی برای نقل و انتقالات، تراکنش‌ها با این رمزارز و غیره در وایت پیپر درج می‌شوند. این وایت پیپر به طور دقیق بیان می‌کند که انتظارات ارزش رمز ارز پس از عرضه چگونه خواهد بود و منابع مالی برای پشتیبانی از این توکن جدید چگونه جمع‌آوری خواهند شد.

ارسال پروژه

در دومین مرحله **عرضه اولیه از طریق صرافی (IEO)**، شرکت تیم توسعه دهنده پروژه ارز دیجیتال جدید در پلتفرم معاملاتی (صرافی) موردنظر خود ثبت نام کرده و اعلام می‌کند که قصد به فروش رساندن توکن‌های خود و جذب سرمایه از طریق کاربران صرافی را دارد.

فرآیند بررسی

بعد از ارسال پروژه به صرافی، بررسی‌ها و ارزیابی‌های لازم جهت تایید و یا عدم تایید پروژه شروع می‌شود. در این فرآیند نقاط فروش منحصر به فرد، پیشینه تیم توسعه دهنده، سوابق مالی، وایت پیپر، توکنومیک و غیره ارزیابی می‌شود. با این کار پلتفرم معاملاتی تلاش می‌کند تا هر گونه چالش، تهدید و مشکل احتمالی موجود در پروژه را بررسی کند و در صورت تایید، توافق نامه را به شرکت توسعه دهنده ارائه دهد.

توافق نامه قرارداد

اگر عرضه اولیه ارائه شده توسط شرکت توسعه دهنده مورد تایید صرافی باشد، توافق نامه‌ای اجرا می‌شود که مطابق آن نسبت معینی از توکن‌ها در اختیار صرافی قرار می‌گیرد و کارمزد لیست کردن توکن‌ها به صرافی پرداخت می‌شود. با اتمام این مراحل عرضه اولیه در حساب کاربری معامله‌گران صرف چند روز لیست می‌شود و فروش توکن توسط صرافی آغاز می‌شود.

شرکت در پروژه عرضه اولیه از طریق صرافی (IEO) برای معامله‌گران ایرانی

امکان شرکت در پروژه‌های عرضه اولیه صرافی‌ها برای کاربران ایرانی شرایطی دارد؛ به خصوص هم این که معامله‌گران به دلیل تحریم‌های اعمالی در [خرید دوچ کوین](#) و سایر رمزارزها با مشکلات زیادی مواجه می‌شوند. به دلیل این که وریفای و احراز هویت در صرافی‌های خارجی به صورت مستقیم برای ایرانیان امکان پذیر نیست، لذا ابتدا باید با کمک سایت‌ها و منابع معتبر اقدام به وریفای و طی کردن مراحل احراز هویت صرافی خارجی نمایید. این صرافی حتما باید از جدیدترین عرضه‌های اولیه پشتیبانی کند و امکان مبادله آسان و سریع ارزهای دیجیتال را فراهم سازد.

بنابراین با این توصیفات اگر شرایطی دارید که می‌توانید در صرافی خارجی احراز هویت کنید، توصیه می‌شود بهترین گزینه‌های عرضه اولیه پیشنهادی را از دست ندهید. عرضه اولیه از طریق صرافی یکی از روش‌های خرید و فروش جدیدترین ارزهای دیجیتال و جذب سرمایه برای توسعه پروژه‌های نوپا است که در این مطلب به طور کامل بررسی کردیم. در سایر مطالب کیف پول من می‌توانید سایر روش‌های عرضه اولیه مانند ICO و IDO را مطالعه و بررسی کنید تا بهتر بتوانید با مقایسه هر یک از این موارد نسبت به سرمایه‌گذاری در این سیستم نتیجه‌گیری کنید.